

新旧対照表

改正後								改正前																							
別表（第12条関係）								別表（第12条関係）																							
(1) 施設使用料								(1) 施設使用料																							
ア 会館の全体を使用する場合の使用料は、次のとおりとする。								ア 会館の全体を使用する場合の使用料																							
区分		使用時間		午前9時 ～正午	正午～午 後1時	午後1時 ～午後5 時	午後5時 ～午後6 時	午後6時 ～午後10 時	冷暖房使 用料1時 間につき	区分		使用時間		午前9時 ～正午	正午～午 後1時	午後1時 ～午後5 時	午後5時 ～午後6 時	午後6時 ～午後10 時	冷暖房使 用料1時 間につき												
ホール	入場料を 徴収しな い場合	平日	円	12,600	円	※2,600	円	16,200	円	※3,300	円	19,800	円	6,000	冷房	円	平日	円	11,450	円	※2,290	円	14,720	円	※2,940	円	17,990	円	5,450		
		土曜日	円	15,400	円	※3,100	円	19,800	円	※4,000	円	24,300	円	4,500			暖房	円	土曜日	円	13,910	円	※2,780	円	17,990	円	※3,590	円	22,090	円	4,090
		日曜日 休日	円	25,300	円	※5,100	円	32,400	円	※6,500	円	43,200	円	39,270					暖房	円	日曜日 休日	円	22,910	円	※4,580	円	29,450	円	※5,880	円	39,270
	入場料を 徴収する 場合	平日	円	25,300	円	※5,100	円	32,400	円	※6,500	円	43,200	円	49,090	暖房	円	土曜日	円			27,820	円	※5,560	円	39,270	円	※7,840	円	49,090	円	49,090
		土曜日	円	30,700	円	※6,200	円	43,200	円	※8,700	円	54,000	円	49,090			暖房	円			日曜日	円	27,820	円	※5,560	円	39,270	円	※7,840	円	49,090
		日曜日 休日	円	30,700	円	※6,200	円	43,200	円	※8,700	円	54,000	円	49,090					暖房	円	休日	円	27,820	円	※5,560	円	39,270	円	※7,840	円	49,090
イ 時間外の利用、舞台面又はリハーサル室のみを使用する場合の使用料は、次のとおりとする。								イ 時間外の利用、舞台面又はリハーサル室のみを使用する場合の使用料は、次のとおりとする。																							
リハーサル室	午前9時～午後5時	1時間につき		300円		1時間につき		300円		午前9時～午後5時	1時間につき		260円		1時間につき		260円														
		冷暖房使用料1時間につき		400円		冷暖房使用料1時間につき		400円			冷暖房使用料1時間につき		360円		冷暖房使用料1時間につき		360円														
	午後5時～午後10時	1時間につき		400円		1時間につき		400円		午後5時～午後10時	1時間につき		310円		1時間につき		310円														
		冷暖房使用料1時間につき		500円		冷暖房使用料1時間につき		500円			冷暖房使用料1時間につき		410円		冷暖房使用料1時間につき		410円														